



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

## Rzeszów staje się e-sportowym centrum: Zbliża się Podkarpacki Turniej LOL!

Między 6 a 28 października 2023 roku odbędzie się wyjątkowy turniej e-sportowy, poświęcony jednej z najbardziej popularnych gier e-sportowych - League of Legends. Rozgrywki zapowiadają się niezwykle emocjonująco, z udziałem najlepszych drużyn ze szkół z województwa podkarpackiego, które zmierzą się w epickich starciach na wirtualnej arenie. Turniej ten nie tylko dostarczy niesamowitej rozrywki, ale także da okazję graczom do pokazania swoich umiejętności i współzawodnictwa na podkarpackiej scenie e-sportowej. W trakcie tych trzech tygodni fani esportu będą mogli śledzić rozgrywki, wyjątkowe taktyki i widowiskowe akcje, które mogą zdecydować o zwycięstwie poszczególnych drużyn.

Podkarpacki turniej e-sportowy jest częścią inicjatywy "Fundusze Europejskie wspierają e-sport", realizowanej przez ESA Rzeszów oraz Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego. To wydarzenie ma na celu zapewnienie atrakcyjnej edukacyjno-integracyjnej aktywności dla uczniów szkół ponadpodstawowych oraz studentów z obszaru województwa podkarpackiego. Jednocześnie stanowi ono doskonałą okazję do zwiększenia widoczności efektów wykorzystania Funduszy Europejskich w regionie, podkreślając wartość inicjatyw takich jak projekt "Podkarpackie Centrum E-sportu", który uzyskał wsparcie w ramach RPO WP 2014-2020.

Obecnie e-sport przekształcił się z popularnej formy rozrywki w dynamicznie rozwijającą się dziedzinę rywalizacji. Biorąc udział w turnieju esportowym, podkarpaccy uczniowie i studenci mają okazję rozwijać swoje umiejętności interpersonalne, takie jak praca zespołowa, komunikacja oraz strategiczne myślenie. Dodatkowo, rywalizacja w esporcie umożliwia rozwijanie zdolności, takich jak szybkie podejmowanie decyzji, analiza sytuacji i elastyczna reakcja na zmienne warunki. Wspiera to również rozwijanie umiejętności logicznego myślenia oraz skupienia, co jest niezwykle cenne w dzisiejszym dynamicznym środowisku.

Plan turnieju League of Legends w 2023 roku jest pełen emocjonujących wyzwań i intensywnych zmagañ. Całe wydarzenie podzielone jest na dwie kluczowe fazy: Kwalifikacje i Finały.

Rozpoczynając od Kwalifikacji, które trwać będą od 6 do 22 października 2023 roku, oczekujemy uczestnictwa 32 lub 64 drużyn, w zależności od wyników procesu rekrutacyjnego. Te zacięte pojedynki zostaną przeprowadzone w trybie online i w przyjętym formacie Best of 3 (BO3), gdzie drużyna, która triumfuje na dwóch z trzech map, awansuje do kolejnej fazy. Każda z drużyn otrzyma dokładnie wyznaczony harmonogram spotkań, dostosowany do potrzeb transmisji, co pozwoli fanom na pełne zanurzenie się w rywalizacji. Drabinka turniejowa będzie dostępna publicznie, umożliwiając wszystkim śledzenie postępów ulubionych drużyn.

Następnie przechodzimy do kulminacyjnego momentu - Finałów, które odbędą się 28 października 2023 roku. W tym etapie do rywalizacji zakwalifikują się cztery najlepsze drużyny. Finały zostaną przeprowadzone w trybie LAN, czyli w formie rozgrywek stacjonarnych w siedzibie Esport Arena w Rzeszowie. Półfinały to spotkania w formacie BO3, co oznacza, że drużyna musi zdobyć dwa zwycięstwa na trzech mapach, aby awansować do dalszego etapu. Natomiast finałowy mecz, który zadecyduje o triumfatorze całego turnieju, zostanie rozegrany w formacie BO5. Drużyna, która pierwsza zdobędzie trzy zwycięstwa na pięciu mapach, zostanie ogłoszona zwycięzcą.

Po zakończeniu ekscytującego turnieju, nadejdzie czas, aby nagrodzić drużyny za osiągnięcie wysokich miejsc. Zwycięzcy turnieju otrzymają nie tylko cenne nagrody, ale również możliwość uczestnictwa w wywiadach, które pozwolą podzielić się pasją i historią sukcesu z fanami esportsu. Dla szkoły, z której pochodzi zwycięska drużyna również przewidziana jest nagroda. Pula wszystkich nagród wynosi 9 000 zł. Na koniec odbędzie się pamiątkowa sesja zdjęciowa której celem będzie uwiecznienie tych niezapomnianych chwil i radości.

Ten dynamiczny plan turnieju, łączący rywalizację online i stacjonarne zmagania, przewiduje wspaniałe emocje, niespodzianki i spektakularne akcje. Jest to doskonała okazja dla podkarpackich uczniów i studentów, jak i fanów gry, aby pielęgnować pasję do e-sportu i cieszyć się niezwykłą atmosferą zmagania na najwyższym poziomie.

Podkarpacki turniej esportowy League of Legends w 2023 roku zapowiada się jako jedno z najważniejszych wydarzeń e-sportowych w województwie Podkarpackim, gwarantując niezapomniane emocje dla wszystkich pasjonatów gier wirtualnych.

Serdecznie zapraszamy drużyny do zapisów na stronie [www.esport-arena.pl](http://www.esport-arena.pl)